國立交通大學數據科學與工程研究所
徵求所長候選人

主旨：國立交通大學數據科學與工程研究所公開徵求所長，任期三年（109年8月1日至112年7月31日止），歡迎學術界人士推薦或應徵參選。
說明：
1、 國立交通大學數據科學與工程研究所擁有專任師資七位並設有碩士班。本所教學及研究並重，成果豐碩。歡迎各界推薦對學術及教學具有熱忱人士參選。
2、 所長職責：綜理全所事務，規劃所發展，精進教學與研究成果。
3、 所長之資格：具有國內外大學副教授以上教師資格，且有宏觀之教育理念、優良學術成就及服務熱忱者。
4、 應備資料：
（1） 國立交通大學數據科學與工程研究所所長候選人推薦表（如表一）
（2） 國立交通大學數據科學與工程研究所所長候選人資料表（如表二）。
（3） 詳細履歷及其他備審資料（至多不超過30頁）。
5、 收件截止日期：
請於109年2月27日（星期四）下午5時前，將上述資料以電子檔寄送至recruit@cs.nctu.edu.tw。
6、 聯絡方式：
（1） 相關所長遴選訊息請至網址查閱下載：
https://www.cs.nctu.edu.tw/announcements
（2） 遴選委員會召集人：莊仁輝院長（jchuang@cs.nctu.edu.tw）
（3） 連絡人：劉惠云小姐（hyliu@cs.nctu.edu.tw）、電話：03-5712121分機56602

國立交通大學數據科學與工程研究所所長遴選委員會  敬啟

表一：國立交通大學數據科學與工程研究所所長候選人推薦表

擬推薦                為數據科學與工程研究所所長候選人。

[bookmark: _GoBack]推薦人簽名：

	簽  名  欄
	簽  名  欄

*所長候選人須經三分之一以上遴選委員會委員推薦之。

表二：國立交通大學數據科學與工程研究所所長候選人資料表
	姓
名
	中文：

	出生
日期
	     年    月    日
	性
別

	英文：

	電
話
	（公）

	行動
電話

	（宅）

	傳真

	E-mail

	1、 現職：

	二、學歷：

	三、經歷：

	四、理念說明：（請針對行政、發展、教育、服務等理念說明）

五、簽名欄：
　　本人保證上述資料無誤，並同意成為國立交通大學數據科學與工程研究所所長之候選人。

簽章：____________________ 日期：______________